
Obsah

Nové právní předpisy 1
Termínový kalendář mzdové účetní 3
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele
Ing. Marta Žentšková 4
Problematika částečné nezaměstnanosti v souběhu 
s jinými překážkami v práci, dovolenou a svátkem
Mgr. Zdeněk Schm ieding. Antonín Daněk 4
Náhrada nákladů v souvislosti se změnou určené doby 
čerpání dovolené nebo při odvolání z dovolené
Mgr. Zdeněk Schmied, Mgr. Petr Pelech 8
Opravy -  přeplatky nebo nedoplatky
Mgr. Petra Sůvová 12
Které další studium se považuje za studium na středních školách
JUDr.JanPňb 13
O exekucích trochu jinak
JUDr Bořivoj Šubrt 15
Mzda za práci přesčas
JUDr Ladislav Trylč 17
Pozor na předávání písemností v pracovněprávních vztazích
JUDr František Muška 22
Výkaz Vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti
Ing. Alena Skoumalova, Věra Příhodové 23
Pro volný čas
Redakce 35
Pracovní doba člena osádky nákladního automobilu nebo autobusu v silniční dopravě 
Ing. Václav Sládek 36
Zaměstnávání osob se zdravotním postižením v roce 2012
JUDr. Zdeňka Leiblová 44
Korekce vyměřovacího základu zaměstnance ve zdravotním pojištění v roce 2012 v příkladech
Ing. Antonín Daněk 47
Zvláštnosti personalistiky a mzdového účetnictví ve vztahu 
к pedagogickým pracovníkům škol a školských zařízení
PhDr. M gr Jiří Valenta 50
Dotazy 55


